
kzases92084ac2

Krajská zdravotní, a.s.
09.04.2024
KZAS/013768/2024
2

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvn í  s t rany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve věcech technických:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
MUDr. Taťánou Soharovou - generální ředitelkou
společnosti
25488627
CZ25488627

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550Obchodní rejstřík:
(dále jen „Objednatel“)

a
Zhotovitel:

Projekty CZ, s r.o.
Hradiště 96/8, 400 1 1 Ústí nad Labem

28693213
CZ 28693213

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27130

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Obchodní rejstřík:
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

1) Smluvní strany uzavřely dne 06. 12. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky
„Modernizace infekčního pavilonu I, Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, o.z. II“ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany v souladu sčl .
VIII. odst. 2 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba dodatečných
prací spočívajících v požadavku Objednatele týkajícího se zastřešení přístupové cesty do



budovy a s tím souvisejícím vyhlazením nerovností, podrobně specifikovaných v příloze č. 1
k tomuto Dodatku.

3) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace dodatečných prací dle tohoto Dodatku
si vyžádala nezbytné posunutí termínu pro provedení části Díla uvedeného včl .  II. odst. 1.
písm. b. Smlouvy. Uzavření tohoto Dodatku nemá vliv na termíny uvedené včl .  II odst. 1.
písm. a., c. a d. Smlouvy, tyto termíny zůstávající nezměněné, neboť dodatečné práce nemají
vliv na dokončení dotčených částí Díla.

II.

1) Smluvní strany se s ohledem na dodatečné práce dnešního dne dohodly na změně Smlouvy
formou tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

2) Tímto Dodatkem č. 1 se mění či. II. odst. 1. písm. b. Smlouvy tak, že nově zní:

„Dílo bude prováděno následovně:

b. Zhotovitel se zavazuje provést dílo - Vypracování projektové dokumentace pro
vydání společného povolení dle čl. I. odst. 5 písm. c) této smlouvy a její předání
Objednateli do 16 týdnů od účinnosti této smlouvy. V rámci této doby se
Objednatel zavazuje odsouhlasit vypracovanou dokumentaci pro vydání
společného povolení do 1 týdne od dne předání Zhotovitelem.

3) Tímto Dodatkem č. 1 se dále mění čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní:

„Celková cena díla je stanovena ve výši 4 460 000,- Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta
šedesát tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH").

Celková cena díla se skládá z následujících položek:

Fáze/část díla Cena bez DPH

1. Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 115 000
2. Studie proveditelnosti 355 000
3. DUR/DSP 1 844 000
4. Inženýrská činnost - obstarání společného povolení 405 000
5. DPS 1 725 000
6. Součinnost při výběru dodavatele stavby
7. Výkon autorského dozoru 16 000

4) Tímto Dodatkem č. 1 se dále mění čl. III. odst. 2 Smlouvy tak, že nově zní:

„Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, viz příloha č. 2 této smlouvy a dále
přílohy č. I dodatku č. 1 této smlouvy. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému plnění předmětu díla.
Cena díla zahrnuje odměnu a veškeré náklady Zhotovitele za všechny činnosti vykonané na



základě léto smlouvy, včetně všech činností vykonaných dle čl. 1 odst. 5 této smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

1 ) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č. 1 bude uveřejněn v registru
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv,
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - dodatečné práce



Příloha č. 1

V6e Nabídka - Modernizace infekčního pavilonu - úpravy cesty pacienta na lůžku
ze sanitky

Dobrý den,
zasíláme Vám specifikaci prací včetně jejich oceněni na řešení úpravy cesty pacienta na lůžku
ze sanitky do objektu „vyhlazením stávajících nerovností a zastřešením“.

1. zpracování mapových podkladů a stávajícího stavu,
2. návrh řešení úpravy přijmu pacientů ze sanitky ( vstup ze severní strany )

- úprava dopravního řešení
- úprava vozovky a navazujících ploch
- úprava nástupní plochy
- nové zastřešení pro příjem pacientů ze sanitky,

3. PD pro společné povolení
4. Inženýrská činnost
5. PD pro provedení stavby

Cena celkem bez DPH: 119 000 Kč




